
HS v Držkově

Napsal uživatel RP
Neděle, 26 Srpen 2012 18:58

            HS v Držkově 25.8.2012

         130 let založení hasičského sboru Držkov

V sobotu 25.8.2012 jsme se účastnili HS v Držkově, kterou pořádalo místní SDH k výročí
130 let založení Hasičského sboru Držkov. Vyjeli jsme nejen jako soutěžící družstva, ale
zároveň jsme tuto soutěž také odměřili. Kluci s časomírou odjeli asi o hodinu dříve, aby ji
stihli postavit. Od 13 hodin probíhala prezentace družstev. Přijelo nakonec 5 ženských a
11 mužských družstev. Terén dráhy nebyl ideální, proto bylo dobré, aby si hlavně
proudaři celou trať prošli a zjistili, kde na ně čeká nějaká nástraha. Ve 14 hodin
odstartovala soutěž v kategorii žen. První dvě družstva však vyšla naprázdno, jako třetí
nastupovaly naše holky a výsledný čas 20:87 s nakonec znamenal první místo před
děvčaty z Těpeř a třetím Šumburkem. V kategorii mužů dlouho drželi první pozici kluci z
Jílového před Šumburkem"A".Předposlední šli na start muži z Jirkova, ale špatný náběr
vody znamel nakonec místo "mimo bednu" a tak jsme měli vše ve svých rukách. Útok se
celkem povedl a s časem 16:59 s (P proud, 16:06 s L proud) jsme odsunuli kluky z
Jílového na druhé, resp. Šumburk"A" na třetí místo. Časomíra také nezklamala, takže
můžeme říct, že sobotní odpoledne v Držkově bylo pro nás úspěšné:-))

                                                                                                                    RP

foto: ZDE

video I: ZDE (muži 1.)

video II: ZDE (ženy 1.)

 1 / 4

http://paldinno.rajce.idnes.cz/HS_Drzkov_2012/
http://youtu.be/IF5qXwJ7pJk
http://youtu.be/IF5qXwJ7pJk
http://youtu.be/txBINQmzoo0
http://youtu.be/txBINQmzoo0


HS v Držkově

Napsal uživatel RP
Neděle, 26 Srpen 2012 18:58

           
                Hasičská soutěž Držkov 25.8. 2012 ženy
               
                          
    
    
  
             Pořadí     Družstvo     L terč
   P terč
   Celkový čas
  
             1.     Vlastiboř     19,62
   20,87
   20,87
  
             2.     Těpeře     32,73
   30,83
   32,73
  
             3.     Tanvald Šumburk     47,24
   32,7
   47,24
  
             4.     Držkov     27,52
   27,87
   N
  
             4.     Hamrska     N
   28,03
   N
  
                          
    
    
  
       
                Hasičská soutěž Držkov 25.8.2012 muži     
    
  
                          

 2 / 4



HS v Držkově

Napsal uživatel RP
Neděle, 26 Srpen 2012 18:58

    
    
  
             Pořadí     Družstvo     L terč
   P terč
   Celkový čas
  
             1.     Vlastiboř     16,06
   16,59
   16,59
  
             2.     Jílové u Držkova     16,81
   16,07
   16,81
  
             3.     Tanvald Šumburk A     17,41
   17,99
   17,99
  
             4.     Desná II     22,37
   22,24
   22,73
  
             5.     Tanvald Šumburk K-tým    24,07
   23,31
   24,07
  
             6.     Jirkov     25,51
   26,06
   26,06
  
             7.     Držkov     29,21
   29,02
   29,21
  
             8.     Hamrska     48,89
   32,28
   48,89
  
             9.     Mukařov A     77,57

 3 / 4



HS v Držkově

Napsal uživatel RP
Neděle, 26 Srpen 2012 18:58

   76,46
   77,57
  
             11.     Lučany     /
   /
   N
  
             11.     Maršovice     16,51
   /
   N
  
   

  

 4 / 4


